
Jana S. (Janka0123) ID 351984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 15:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věci, které prodávám jsou většinou po mých dětech, něco od kamarádky. Některé věci jsou používané více, některé méně,
stav je vidět na fotkách, na případné vady (dírky, flíčky) upozorňuji v popise. Ceny jsou myslím velmi příznivé - což
neznamená, že jsou věci "na vyhození". Pokud jsou na donošení, upozorňuji na to! Věcičky mi tu zabírají místo, proto je
prodávám dále :-)

  Balíčky posílám doporučeně. Je možné se domluvit i na obyčejné zásilce, u ní ovšem není žádná záruka doručení!

  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty, které odpovídá váze a objemu celkového balíčku.

  Pokud jste z okolí, můžete si zakoupené věci převzít osobně u mne doma, popř. po předchozí dohodě ve Slaném, v Lounech,
na Kladně, v Berouně a okolí . V takovém případě se samozřejmě poštovné neplatí!

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, kontaktujte mne, ráda odpovím a určitě se domluvíme. :-)

  Přeji příjemný nákup ,-)

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

